
Zarządzenie nr 4/06/24 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia godzin rektorskich w dniu 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 23, ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (Dz. U. 2023, poz. 742) oraz § 21, ust. 1 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej, 

oraz w oparciu o treść art. 10  § 1, pkt. 1 Ustawy z dnia 13 maja 2022 r. Kodeks wyborczy  

(Dz.U. 2022, poz. 1277 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia  11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyboru posłów do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W celu umożliwienia społeczności akademickiej uczestnictwa w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego ustanawia się godziny rektorskie na dzień 9 czerwca 2024 roku od godziny 18:00  

do godziny 20:30. W tym czasie nie będą odbywały się zajęcia dydaktyczne oraz inne obowiązki 

akademickie. 

§2 

Godziny rektorskie dotyczą wszystkich studentów oraz pracowników dydaktycznych uczelni. 

 

§3 

Kierownicy jednostek organizacyjnych uczelni są zobowiązani do odpowiedniego poinformowania 

pracowników oraz studentów o niniejszym zarządzeniu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW 

 

 

 

Rektor                                                

 


		2024-06-06T18:38:07+0200
	Katarzyna Strzała-Osuch




